
Derece Id Sporcular İl S1 S2 TOPLAM

1- 92060 MUHAMMET EMİN CANDAN SAMSUN 39,390 44,410 83,800 Q

2- 92065 MUSTAFA ATA GÜZELTÜRK BOLU 39,550 44,250 83,800 Q

3- 92066 KEREM İBRAHİM ÇETİN BOLU 38,830 44,800 83,630 Q

4- 92061 KEMAL ADİL AYDINGÜL SAMSUN 38,500 43,130 81,630 Q

5- 92062 BERKE GEVZE SAMSUN 37,370 42,900 80,270 Q

6- 92067 NURETTİN EGE ÖZTÜRK BOLU 37,320 42,670 79,990 Q

7- 92064 SABRİ MERT ÇATLADI BOLU 36,750 42,200 78,950 Q

8- 111079 MUSTAFA MERT GÜNER İZMİR 36,470 40,910 77,380 Q

9- 111077 KEREM ÖZKAN İZMİR 34,820 40,140 74,960 R1

10- 92098 ABDULLAH METİN KARAPOLAT KONYA 32,230 38,650 70,880 R2

11- 97497 ALİ BOZDAĞ İZMİR 24,700 31,870 56,570

12- 92055 İBRAHİM AYSU MERSİN 24,420 32,030 56,450

13- 92059 ATLAS ÖZORHAN SAMSUN 38,040 17,130 55,170

14- 112781 İSMET TOPRAK URÇAR İZMİR 20,920 30,360 51,280

15- 97501 BARTU FIRTINA AK İZMİR 2,910 34,940 37,850

16- 90977 EYMEN ÇAĞDAŞ AKARCA MERSİN 3,310 30,600 33,910

Türkiye Cimnastik Federasyonu
Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir
10-12 Yaş Erkekler

Genel Tasnif Sonuçları
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Derece Id Sporcular İl S1 S2 TOPLAM

1- 92057 EMİNE GÜNEŞ CAN SAMSUN 42,650 48,730 91,380 Q

2- 97503 ASYA SILA KARAKURT KONYA 41,240 44,790 86,030 Q

3- 91055 FATMA RANA GÖKÇE ÇANKIRI 38,950 44,660 83,610 Q

4- 97485 ELVİN SU KURU SAMSUN 39,940 43,580 83,520 Q

5- 92072 ECRİN SELİM TRABZON 38,620 44,010 82,630 Q

6- 97487 EDA AYDIN SAMSUN 37,000 42,770 79,770 Q

7- 97484 GÜLRU BEKTAŞ SAMSUN 37,910 41,480 79,390 Q

8- 90974 JANSET NEVA BOY MERSİN 35,960 40,480 76,440 Q

9- 97488 ZEYNEP MİRAY ARSLAN ÇANKIRI 33,570 42,490 76,060 R1

10- 97490 İPEK IŞIKLI MERSİN 34,920 34,890 69,810 R2

11- 111074 BUSE KÖMÜRCÜ İZMİR 33,000 34,920 67,920

12- 97494 AYŞE SELEN METİN ÇANKIRI 30,850 35,240 66,090

13- 97486 GÜLÜM YILDIZ ÖZ SAMSUN 39,150 24,900 64,050

14- 97489 ÖYKÜM ERVA ÇAMALAN ÇANKIRI 25,540 34,210 59,750

15- 111063 ECE ÖNDER İZMİR 26,210 27,820 54,030

16- 100168 DAMLA GÖKSU ALCAN İZMİR 22,160 31,630 53,790

17- 90975 ELVİN OVACILLI MERSİN 37,020 16,690 53,710

18- 111061 SİMAY DİNLER İZMİR 15,650 35,600 51,250

19- 100167 MELEK ECE IRMAK İZMİR 32,930 15,450 48,380

20- 92070 ALYA ÖZYURT TRABZON 3,990 43,630 47,620

21- 92071 TUANA AKÇAY TRABZON 23,080 13,790 36,870
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Derece Id Sporcular İl S1 S2 TOPLAM

1- 67796 SİNAN CANKURT BOLU 43.410 51.890 95.300 Q

2- 67817 ABDULLAH MEHMET TÜKEL KONYA 41.460 48.790 90.250 Q

3- 67784 AHMET BULUT KÖKSAL SAMSUN 39.150 42.940 82.090 Q

4- 92081 BURAK DEMİRCİ KONYA 40.090 41.700 81.790 Q

5- 68430 EYMEN ENSAR KİBAR ÇANKIRI 37.720 43.720 81.440 Q

6- 73033 SAMET KAYA İZMİR 37.070 43.760 80.830 Q

7- 72998 MUHAMMED GÜVENDİ ÇANKIRI 37.620 42.370 79.990 Q

8- 73087 BAYRAM ALİ OCAKOĞLU MERSİN 36.320 41.140 77.460 Q

9- 68427 MEHMET KAAN BATTAL ÇANKIRI 35.270 41.790 77.060 R1

10- 73023 HALİL İBRAHİM GAYGUSUZ İZMİR 16.800 37.960 54.760 R2

11- 100169 EMİR POLAT İZMİR 23.730 28.470 52.200

12- 100171 KUZEY ÖZDEMİR İZMİR 6.650 29.200 35.850

13- 56826 ALİ EYMEN DEMİRCİ KONYA 10.760 12.430 23.190
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Derece Id Sporcular İl S1 S2 TOPLAM

1- 56576 IŞIL IŞIKLI MERSİN 40,400 45,940 86,340 Q

2- 92107 KÜBRA EĞİLMEZ İZMİR 36,350 42,540 78,890 Q

3- 73013 GÖKSU TUANA KIR TRABZON 36,440 41,680 78,120 Q

4- 67791 ELANUR PEKŞEN TRABZON 35,280 42,740 78,020 Q

5- 73065 BERRAK PARYAZ İZMİR 35,500 41,960 77,460 Q

6- 92108 İLAYDA YILDIRIM İZMİR 34,140 43,270 77,410 Q

7- 73014 MURADİYE BEKTAŞ SAMSUN 39,460 9,990 49,450 Q

8- 70267 BEGÜM AKKAYA İZMİR 28,520 18,600 47,120 Q

9- 68036 ECRİN MEVLÜDİYE AYDIN SAMSUN 38,340 4,850 43,190 R1

10- 73029 İREM TÜRKMÜŞ İZMİR 4,410 4,630 9,040 R2

11- 56243 CEYLİN SAKAR ÇANKIRI 0,000 0,000 DNS

Türkiye Cimnastik Federasyonu
Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir
13-14 Yaş Kadınlar

Genel Tasnif Sonuçları
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Derece Id Sporcular İl S1 S2 TOPLAM

1- 57777 BATUHAN MERİÇ MAMUR BOLU 41.850 49.540 91.390 Q

2- 48972 EMİR ÖZTÜRK BOLU 42.600 48.260 90.860 Q

3- 56852 MUHAMMED ALPER KAYA KONYA 35.200 43.260 78.460 Q

4- 73021 AKİL İŞMAN İZMİR 33.800 39.410 73.210 Q

5- 73022 ALP TOPRAK ERDAL İZMİR 38.880 23.830 62.710 Q

6- 48968 EGE ÖZEL MERSİN 39.270 14.040 53.310 Q

7- 56851 FURKAN ERKIÇ KONYA 41.310 5.400 46.710 Q

Türkiye Cimnastik Federasyonu

Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir

15-16 Yaş Erkekler

Genel Tasnif Sonuçları

TSS Report Created : 20.01.2024 12:47:42 Page:  Legend    D Difficulty E Execution   Pen Penalty



Derece Id Sporcular İl S1 S2 TOPLAM

1- 67778 TUBA BADE ŞAHİN SAMSUN 42.350 47.820 90.170 Q

2- 67779 BERRA DÖĞER SAMSUN 40.520 46.960 87.480 Q

3- 57616 İLKİM NAZ EKİNCİ SAMSUN 39.240 44.720 83.960 Q

4- 58047 İZEM SU SEZER KONYA 41.890 41.320 83.210 Q

5- 58317 SELEN CAN İZMİR 37.660 44.030 81.690 Q

6- 56242 ADA KANAT ÇANKIRI 8.510 5.800 14.310 Q

Türkiye Cimnastik Federasyonu
Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir
15-16 Yaş Kadınlar

Genel Tasnif Sonuçları
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Derece Id Sporcular İl S1 S2 TOPLAM

1- 1394 HÜSEYİN ENGİN YONTUCU İZMİR 42.270 53.390 95.660 Q

2- 1321 BERKAY ŞAHİN İZMİR 51.880 36.040 87.920 Q

3- 1389 GÜRKAN MUTLU İZMİR 28.390 55.510 83.900 Q

4- 8395 EMRE YAĞMUR MERSİN 34.350 43.630 77.980 Q

5- 71473 GÖRKEM KARTAL İZMİR 27.000 44.560 71.560 Q

6- 84944 GÜVEN ŞAŞMAZ İZMİR 41.330 13.400 54.730 Q

7- 27262 EMİRHAN DANIŞ KONYA 27.970 6.100 34.070 Q

8- 84943 ENES ELBEYİ ÖZBENT İZMİR 8.450 0.000 8.450 Q

Türkiye Cimnastik Federasyonu

Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir

17+ Yaş Erkekler

Genel Tasnif Sonuçları
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Derece Id Sporcular İl S1 S2 TOPLAM

1- 1487 LİVANUR YALÇIN İZMİR 52.190 50.280 102.470 Q

2- 48943 HAVVA ESİN ERGÜN SAMSUN 51.460 49.900 101.360 Q

3- 11211 ECEM NİSA ESEN SAMSUN 47.000 50.510 97.510 Q

4- 1193 NEVAL KAĞNICI KARABÜK 47.490 48.210 95.700 Q

5- 1447 SENA ELÇİN KARAKAŞ İZMİR 40.840 26.050 66.890 Q

6- 1452 SILA KARAKUŞ İZMİR 5.830 49.500 55.330 Q

7- 11301 GÜLSÜM NUR GÜZEL İZMİR 14.150 18.890 33.040 Q

8- 11300 EYLÜL ÜNLÜ İZMİR 13.860 5.130 18.990 Q

Türkiye Cimnastik Federasyonu

Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir

17+ Yaş Kadınlar

Genel Tasnif Sonuçları
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Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 92108 İLAYDA YILDIRIM - KÜBRA EĞİLMEZ İZMİR 35.100

2- 90975 ELVİN OVACILLI - JANSET NEVA BOY MERSİN 28.170

3- 68036 ECRİN MEVLÜDİYE AYDIN - EMİNE GÜNEŞ CAN SAMSUN 24.875

Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 68430 EYMEN ENSAR KİBAR - MEHMET KAAN BATTAL ÇANKIRI 41.210

2- 90977 EYMEN ÇAĞDAŞ AKARCA - İBRAHİM AYSU MERSİN 21.885

3- 56826 ALİ EYMEN DEMİRCİ - BURAK DEMİRCİ KONYA 11.715

Türkiye Cimnastik Federasyonu
Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir
13-14 Yaş Kadınlar
Senkron Sonuçları
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Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 57616 İLKİM NAZ EKİNCİ - MURADİYE BEKTAŞ SAMSUN 41.410

2- 67779 BERRA DÖĞER - TUBA BADE ŞAHİN SAMSUN 39.825

5- 56242 ADA KANAT - CEYLİN SAKAR ÇANKIRI DNS

Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 67817 ABDULLAH MEHMET TÜKEL - FURKAN ERKIÇ KONYA 41.600

2- 73087 BAYRAM ALİ OCAKOĞLU - EGE ÖZEL MERSİN 36.425

3- 73021 AKİL İŞMAN - SAMET KAYA İZMİR 35.905

4- 57777 BATUHAN MERİÇ MAMUR - SİNAN CANKURT BOLU 5.150
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Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 11300 EYLÜL ÜNLÜ - GÜLSÜM NUR GÜZEL İZMİR 39.525

2- 11211 ECEM NİSA ESEN - HAVVA ESİN ERGÜN SAMSUN 32.425

3- 1487 LİVANUR YALÇIN - SENA ELÇİN KARAKAŞ İZMİR 24.570

Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 71473 GÖRKEM KARTAL - GÜVEN ŞAŞMAZ İZMİR 26.675

2- 1321 BERKAY ŞAHİN - HÜSEYİN ENGİN YONTUCU İZMİR 5.005

Türkiye Cimnastik Federasyonu
Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir
17+ Yaş Erkekler
Senkron Sonuçları
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Sıra Id Sporcular İl

1 92066 KEREM İBRAHİM ÇETİN BOLU

2 92062 BERKE GEVZE SAMSUN

3 111079 MUSTAFA MERT GÜNER İZMİR

4 92067 NURETTİN EGE ÖZTÜRK BOLU

5 92064 SABRİ MERT ÇATLADI BOLU

6 92061 KEMAL ADİL AYDINGÜL SAMSUN

7 92065 MUSTAFA ATA GÜZELTÜRK BOLU

8 92060 MUHAMMET EMİN CANDAN SAMSUN

111077 KEREM ÖZKAN İZMİR

92098 ABDULLAH METİN KARAPOLAT KONYA

Sıra Id Sporcular İl

1 97487 EDA AYDIN SAMSUN

2 91055 FATMA RANA GÖKÇE ÇANKIRI

3 92072 ECRİN SELİM TRABZON

4 92057 EMİNE GÜNEŞ CAN SAMSUN

5 90974 JANSET NEVA BOY MERSİN

6 97484 GÜLRU BEKTAŞ SAMSUN

7 97503 ASYA SILA KARAKURT KONYA

8 97485 ELVİN SU KURU SAMSUN

97488 ZEYNEP MİRAY ARSLAN ÇANKIRI

97490 İPEK IŞIKLI MERSİN

Türkiye Cimnastik Federasyonu

Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir

11-12 Yaş Erkekler

Final Çıkış Listesi

Türkiye Cimnastik Federasyonu

Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir

11-12 Yaş Kadınlar

Final Çıkış Listesi

R1

R2

R1

R2



Sıra Id Sporcular İl

1 92108 İLAYDA YILDIRIM İZMİR

2 92107 KÜBRA EĞİLMEZ İZMİR

3 73014 MURADİYE BEKTAŞ SAMSUN

4 70267 BEGÜM AKKAYA İZMİR

5 73065 BERRAK PARYAZ İZMİR

6 73013 GÖKSU TUANA KIR TRABZON

7 56576 IŞIL IŞIKLI MERSİN

8 67791 ELANUR PEKŞEN TRABZON

68036 ECRİN MEVLÜDİYE AYDIN SAMSUN

73029 İREM TÜRKMÜŞ İZMİR

Sıra Id Sporcular İl

1 67817 ABDULLAH MEHMET TÜKEL KONYA

2 92081 BURAK DEMİRCİ KONYA

3 67784 AHMET BULUT KÖKSAL SAMSUN

4 73033 SAMET KAYA İZMİR

5 68430 EYMEN ENSAR KİBAR ÇANKIRI

6 73087 BAYRAM ALİ OCAKOĞLU MERSİN

7 72998 MUHAMMED GÜVENDİ ÇANKIRI

8 67796 SİNAN CANKURT BOLU

68427 MEHMET KAAN BATTAL ÇANKIRI

73023 HALİL İBRAHİM GAYGUSUZ İZMİR

Türkiye Cimnastik Federasyonu

Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir

13-14 Yaş Kadınlar

Final Çıkış Listesi

Türkiye Cimnastik Federasyonu

Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir

13-14 Yaş Erkekler

Final Çıkış Listesi

R1

R2

R1

R2



Sıra Id Sporcular İl

1 57616 İLKİM NAZ EKİNCİ SAMSUN

2 58047 İZEM SU SEZER KONYA

3 67779 BERRA DÖĞER SAMSUN

4 67778 TUBA BADE ŞAHİN SAMSUN

5 58317 SELEN CAN İZMİR

6 56242 ADA KANAT ÇANKIRI

Sıra Id Sporcular İl

1 73021 AKİL İŞMAN İZMİR

2 56852 MUHAMMED ALPER KAYA KONYA

3 57777 BATUHAN MERİÇ MAMUR BOLU

4 73022 ALP TOPRAK ERDAL İZMİR

5 56851 FURKAN ERKIÇ KONYA

6 48968 EGE ÖZEL MERSİN

7 48972 EMİR ÖZTÜRK BOLU

Türkiye Cimnastik Federasyonu

Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir

15-16 Yaş Kadınlar

Final Çıkış Listesi

Türkiye Cimnastik Federasyonu

Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir

15-16 Yaş Erkekler

Final Çıkış Listesi



Sıra Id Sporcular İl

1 11300 EYLÜL ÜNLÜ İZMİR

2 48943 HAVVA ESİN ERGÜN SAMSUN

3 1447 SENA ELÇİN KARAKAŞ İZMİR

4 1193 NEVAL KAĞNICI KARABÜK

5 11211 ECEM NİSA ESEN SAMSUN

6 1452 SILA KARAKUŞ İZMİR

7 1487 LİVANUR YALÇIN İZMİR

8 11301 GÜLSÜM NUR GÜZEL İZMİR

Sıra Id Sporcular İl

1 1321 BERKAY ŞAHİN İZMİR

2 8395 EMRE YAĞMUR MERSİN

3 84943 ENES ELBEYİ ÖZBENT İZMİR

4 84944 GÜVEN ŞAŞMAZ İZMİR

5 71473 GÖRKEM KARTAL İZMİR

6 27262 EMİRHAN DANIŞ KONYA

7 1394 HÜSEYİN ENGİN YONTUCU İZMİR

8 1389 GÜRKAN MUTLU İZMİR

Türkiye Cimnastik Federasyonu

Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir

17+ Yaş Kadınlar

Final Çıkış Listesi
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Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 92057 EMİNE GÜNEŞ CAN SAMSUN 47.210

2- 97503 ASYA SILA KARAKURT KONYA 46.130

3- 91055 FATMA RANA GÖKÇE ÇANKIRI 44.540

4- 92072 ECRİN SELİM TRABZON 43.390

5- 97485 ELVİN SU KURU SAMSUN 43.270

6- 97484 GÜLRU BEKTAŞ SAMSUN 42.840

7- 97487 EDA AYDIN SAMSUN 41.190

8- 90974 JANSET NEVA BOY MERSİN 12.600

Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 92066 KEREM İBRAHİM ÇETİN BOLU 45.100

2- 92060 MUHAMMET EMİN CANDAN SAMSUN 44.800

3- 92061 KEMAL ADİL AYDINGÜL SAMSUN 43.250

4- 92065 MUSTAFA ATA GÜZELTÜRK BOLU 43.060

5- 92067 NURETTİN EGE ÖZTÜRK BOLU 42.730

6- 92062 BERKE GEVZE SAMSUN 42.400

7- 111079 MUSTAFA MERT GÜNER İZMİR 40.800

8- 92064 SABRİ MERT ÇATLADI BOLU 38.550
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Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 73014 MURADİYE BEKTAŞ SAMSUN 45.810

2- 56576 IŞIL IŞIKLI MERSİN 44.870

3- 73013 GÖKSU TUANA KIR TRABZON 43.850

4- 73065 BERRAK PARYAZ İZMİR 43.450

5- 92108 İLAYDA YILDIRIM İZMİR 43.420

6- 67791 ELANUR PEKŞEN TRABZON 41.850

7- 70267 BEGÜM AKKAYA İZMİR 24.580

8- 92107 KÜBRA EĞİLMEZ İZMİR 13.800

Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 67796 SİNAN CANKURT BOLU 52560

2- 73033 SAMET KAYA İZMİR 44700

3- 92081 BURAK DEMİRCİ KONYA 44640

4- 72998 MUHAMMED GÜVENDİ ÇANKIRI 44190

5- 68430 EYMEN ENSAR KİBAR ÇANKIRI 43.850

6- 73087 BAYRAM ALİ OCAKOĞLU MERSİN 42.900

7- 67784 AHMET BULUT KÖKSAL SAMSUN 26.450

8- 67817 ABDULLAH MEHMET TÜKEL KONYA 15.650
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Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 67778 TUBA BADE ŞAHİN SAMSUN 51.590

2- 56242 ADA KANAT ÇANKIRI 48.180

3- 58047 İZEM SU SEZER KONYA 48.070

4- 67779 BERRA DÖĞER SAMSUN 42.130

5- 58317 SELEN CAN İZMİR 41.960

6- 57616 İLKİM NAZ EKİNCİ SAMSUN 28.990

Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 57777 BATUHAN MERİÇ MAMUR BOLU 51.760

2- 48972 EMİR ÖZTÜRK BOLU 49.250

3- 56851 FURKAN ERKIÇ KONYA 47.160

4- 56852 MUHAMMED ALPER KAYA KONYA 42.930

5- 73021 AKİL İŞMAN İZMİR 42.140

6- 73022 ALP TOPRAK ERDAL İZMİR 19.460

7- 48968 EGE ÖZEL MERSİN 14.240
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Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir
15-16 Yaş Erkekler

Final Sonuçları

TSS Report Created : 20.01.2024 12:47:42 Page:  Legend    D Difficulty E Execution   Pen Penalty

Türkiye Cimnastik Federasyonu
Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası

19-21 Ocak 2024 / İzmir
15-16 Yaş Kadınlar

Final Sonuçları

TSS Report Created : 20.01.2024 12:47:42 Page:  Legend    D Difficulty E Execution   Pen Penalty



Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 1487 LİVANUR YALÇIN İZMİR 51.600

2- 1447 SENA ELÇİN KARAKAŞ İZMİR 49.850

3- 11300 EYLÜL ÜNLÜ İZMİR 46.580

4- 1193 NEVAL KAĞNICI KARABÜK 45.860

5- 11301 GÜLSÜM NUR GÜZEL İZMİR 45.250

6- 1452 SILA KARAKUŞ İZMİR 36.590

7- 48943 HAVVA ESİN ERGÜN SAMSUN 30.600

8- 11211 ECEM NİSA ESEN SAMSUN 5.460

Derece Id Sporcular İl TOPLAM

1- 1389 GÜRKAN MUTLU İZMİR 55.720

2- 1394 HÜSEYİN ENGİN YONTUCU İZMİR 54.320

3- 1321 BERKAY ŞAHİN İZMİR 52.820

4 8395 EMRE YAĞMUR MERSİN 48.740

5- 84944 GÜVEN ŞAŞMAZ İZMİR 40.840

6- 84943 ENES ELBEYİ ÖZBENT İZMİR 29.890

7 71473 GÖRKEM KARTAL İZMİR 18.690

8- 27262 EMİRHAN DANIŞ KONYA 11.310
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